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Rad 1:
−Strömbeck noterade att det var folktomt på den del av perrongen där mannen stod.+[[Ulla Strömbeck]] noterade att det var folktomt på den del av perrongen där mannen stod.
  
 I anslutning till trappan ner mot biljetthallen stod en del resenärer. I anslutning till trappan ner mot biljetthallen stod en del resenärer.
  
−Strömbeck observerade inget anmärkningsvärt - utöver mannen med walkie-talkien - varken på perrongen hon gick på eller på motsatta perrongen. Hon såg ingen person hon kände.+[[Ulla Strömbeck]] observerade inget anmärkningsvärt - utöver mannen med walkie-talkien - varken på perrongen hon gick på eller på motsatta perrongen. Hon såg ingen person hon kände.
  
−Under tiden som Strömbeck gick längs perrongen inkom och avgick tåg till från stationen. Strömbeck kan inte uttala sig om tågens linjetillhörighet.+Under tiden som [[Ulla Strömbeck]] gick längs perrongen inkom och avgick tåg till från stationen. [[Ulla Strömbeck]] kan inte uttala sig om tågens linjetillhörighet.
  
−Strömbeck lämnade perrongen via trappan ner till biljetthallen och fortsatte genom tunneln under Munkbroleden upp på Munkbron.+[[Ulla Strömbeck]] lämnade perrongen via trappan ner till biljetthallen och fortsatte genom tunneln under Munkbroleden upp på Munkbron.
  
 Mannen på perrongen beskrives:&lt;br&gt; Mannen på perrongen beskrives:&lt;br&gt;
 Cirka 45-50 år, cirka 180 cm lång, smal, mörkt bakåtkammat något tunt hår, breda mörka polisonger till i höjd med mellanörat, bred - kraftig - spetsig näsa, var klädd i lång grå mellanblank rock med skärp. Rocken var av antingen tunt fint läder eller av mera exklusivt poplintyg liknande det Mac Intoshtyg som fanns under och efter kriget. Skärpet var knäppt runt rocken i midjan. Mannen bar svarta handskar. Cirka 45-50 år, cirka 180 cm lång, smal, mörkt bakåtkammat något tunt hår, breda mörka polisonger till i höjd med mellanörat, bred - kraftig - spetsig näsa, var klädd i lång grå mellanblank rock med skärp. Rocken var av antingen tunt fint läder eller av mera exklusivt poplintyg liknande det Mac Intoshtyg som fanns under och efter kriget. Skärpet var knäppt runt rocken i midjan. Mannen bar svarta handskar.
  
−Strömbeck brukar vanligtvis gå Lejonstedts gränd upp till Lilla Nygatan på väg till sitt arbete på hotell Gamla stan.+[[Ulla Strömbeck]] brukar vanligtvis gå Lejonstedts gränd upp till Lilla Nygatan på väg till sitt arbete på hotell Gamla stan.
  
 Denne kväll rådde svår halka i denna gränd och i stället gick hon Schönfeldts gränd upp till Lilla Nygatan. Hon gick på vänstra - norra - sidan av gränden. Denne kväll rådde svår halka i denna gränd och i stället gick hon Schönfeldts gränd upp till Lilla Nygatan. Hon gick på vänstra - norra - sidan av gränden.
Rad 18:
Rad 18:
 Från gränden kan man se ner mot tunnelbanestationen i ena riktningen och mot Lilla Nygatan i den andra. Från gränden kan man se ner mot tunnelbanestationen i ena riktningen och mot Lilla Nygatan i den andra.
  
−Under promenaden upp genom gränden observerade Strömbeck en man, som stod vid en port på grändens högra södra sida. Mannen stod lutad mot portdörren och han talade i en liknande walkie-talkie som den som mannen på perrongen hade.+Under promenaden upp genom gränden observerade [[Ulla Strömbeck]] en man, som stod vid en port på grändens högra södra sida. Mannen stod lutad mot portdörren och han talade i en liknande walkie-talkie som den som mannen på perrongen hade.
  
−Strömbeck kunde inte göra några iakttagelser av mannens ansikte, eftersom han stod vänd med sidan utåt gränden och ansiktet bortvänt från henne.  +[[Ulla Strömbeck]] kunde inte göra några iakttagelser av mannens ansikte, eftersom han stod vänd med sidan utåt gränden och ansiktet bortvänt från henne.  
  
−Strömbeck hörde inte vad mannen sade. Hon passerade förbi honom - på motsatta sidan - och gick in på Lilla Nygatan.+[[Ulla Strömbeck]] hörde inte vad mannen sade. Hon passerade förbi honom - på motsatta sidan - och gick in på Lilla Nygatan.
  
 Mannen beskrives: Mannen beskrives:
  
 Cirka 35-40 år, cirka 170-175 cm lång, kraftig kroppsbyggnad - lite småfet - cirka 90 kg, runda tjocka kinder, liten näsa, cendréfärgat halvlångt relativt tjockt hår. Cirka 35-40 år, cirka 170-175 cm lång, kraftig kroppsbyggnad - lite småfet - cirka 90 kg, runda tjocka kinder, liten näsa, cendréfärgat halvlångt relativt tjockt hår.
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Rad 26:
 Mannen beskrives: Mannen beskrives:
  
−Cirka 35-40 år, cirka 170-175 cm lång, kraftig kroppsbyggnad - lite småfet - cirka 90 kg, runda tjocka kinder, liten näsa, cendrefärgat halvlångt relativt tjockt hår.+Cirka 35-40 år, cirka 170-175 cm lång, kraftig kroppsbyggnad - lite småfet - cirka 90 kg, runda tjocka kinder, liten näsa, cendréfärgat halvlångt relativt tjockt hår.
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Rad 1:
 +Strömbeck noterade att det var folktomt på den del av perrongen där mannen stod.
  
−Strömbeck noterade att det var folktomt på den del av perrongen där mannen stod.+I anslutning till trappan ner mot biljetthallen stod en del resenärer.
  
−I anslutning till trappan ner mot biljetthallen stod en del resenärer. Strömbeck observerade inget anmärkningsvärt - utöver mannen med walkie-talkien - varken på perrongen hon gick på eller på motsatta perrongen. Hon såg ingen person hon kände.+Strömbeck observerade inget anmärkningsvärt - utöver mannen med walkie-talkien - varken på perrongen hon gick på eller på motsatta perrongen. Hon såg ingen person hon kände.
  
−Under tiden som Strömbeck gick länge perrongen inkom och avgick tåg till från stationen. Strömbeck kan inte uttala sig om tågens linjetillhörighet.+Under tiden som Strömbeck gick längs perrongen inkom och avgick tåg till från stationen. Strömbeck kan inte uttala sig om tågens linjetillhörighet.
  
 Strömbeck lämnade perrongen via trappan ner till biljetthallen och fortsatte genom tunneln under Munkbroleden upp på Munkbron. Strömbeck lämnade perrongen via trappan ner till biljetthallen och fortsatte genom tunneln under Munkbroleden upp på Munkbron.
  
 Mannen på perrongen beskrives:&lt;br&gt; Mannen på perrongen beskrives:&lt;br&gt;
−Cirka 45-50 år, cirka 180 cm lång, smal, mörkt bakåtkammat något tunt hår, breda mörka polisonger till i höjd med mellanörat, bred - kraftig - spetsig näsa, var klädd i lång grå mellanblank rock med skärp. Rocken var av antingen tunt fint läder eller av mera exklusivt poplintyg liknande det Mac Intoshtyg fanns under och efter kriget. Skärpet var knäppt runt rocken i midjan. Mannen bar svarta handskar.+Cirka 45-50 år, cirka 180 cm lång, smal, mörkt bakåtkammat något tunt hår, breda mörka polisonger till i höjd med mellanörat, bred - kraftig - spetsig näsa, var klädd i lång grå mellanblank rock med skärp. Rocken var av antingen tunt fint läder eller av mera exklusivt poplintyg liknande det Mac Intoshtyg som fanns under och efter kriget. Skärpet var knäppt runt rocken i midjan. Mannen bar svarta handskar.
  
 Strömbeck brukar vanligtvis gå Lejonstedts gränd upp till Lilla Nygatan på väg till sitt arbete på hotell Gamla stan. Strömbeck brukar vanligtvis gå Lejonstedts gränd upp till Lilla Nygatan på väg till sitt arbete på hotell Gamla stan.
Rad 15:
Rad 16:
 Denne kväll rådde svår halka i denna gränd och i stället gick hon Schönfeldts gränd upp till Lilla Nygatan. Hon gick på vänstra - norra - sidan av gränden. Denne kväll rådde svår halka i denna gränd och i stället gick hon Schönfeldts gränd upp till Lilla Nygatan. Hon gick på vänstra - norra - sidan av gränden.
  
−Från gränden kan se ner mot tunnelbanestationen i ena riktningen och mot Lilla Nygatan i den andra.+Från gränden kan man se ner mot tunnelbanestationen i ena riktningen och mot Lilla Nygatan i den andra.
  
 Under promenaden upp genom gränden observerade Strömbeck en man, som stod vid en port på grändens högra södra sida. Mannen stod lutad mot portdörren och han talade i en liknande walkie-talkie som den som mannen på perrongen hade. Under promenaden upp genom gränden observerade Strömbeck en man, som stod vid en port på grändens högra södra sida. Mannen stod lutad mot portdörren och han talade i en liknande walkie-talkie som den som mannen på perrongen hade.
Rad 25:
Rad 26:
 Mannen beskrives: Mannen beskrives:
  
−Cirka 35-40 år, cirka 170-175 cm lång, kraftig kroppsbyggnad - lite småfet - cirka 90 kg, runda tjocka kinder, liten näsa, cendrefärgat halvlångtrelativt tjockt hår.+Cirka 35-40 år, cirka 170-175 cm lång, kraftig kroppsbyggnad - lite småfet - cirka 90 kg, runda tjocka kinder, liten näsa, cendrefärgat halvlångt relativt tjockt hår.
−  
−[[Kategori:Renskriven]] 
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 Mannen på perrongen beskrives:&lt;br&gt; Mannen på perrongen beskrives:&lt;br&gt;
−Cirka 45-50 år, cirka 180 cm lång, smal, mörkt bakåtkammat något tunt hår, breda polisonger till i hojd med mellanörat, bred kraftig spetsig näsa, var klädd i lång grå mellanblank rock med skärp. Rocken var av antingen tunt liat läder eller av mera exklusivt poplintyg liknande det Mac Intosh tyg fanns under och efter kriget. Skärpet var knippt runt rocken i midjan. bar svarta handskar.+Cirka 45-50 år, cirka 180 cm lång, smal, mörkt bakåtkammat något tunt hår, breda mörka polisonger till i höjd med mellanörat, bred - kraftig - spetsig näsa, var klädd i lång grå mellanblank rock med skärp. Rocken var av antingen tunt fint läder eller av mera exklusivt poplintyg liknande det Mac Intoshtyg fanns under och efter kriget. Skärpet var knäppt runt rocken i midjan. Mannen bar svarta handskar.
  
−bruker vanligtvis gå Lejonstedts gränd upp till Lilla Nygatan väg till sitt arbete på hotell Gamla stan. Denne kvele rådde svår i denna gränd och i stället gick hon Schönfeldtsgränd upp till Lilla . Hon gick på vänstra - norra - sidan av gränden. Från gränden kan se ner mot tunnelbanestationen 1 ena riktningen och mot Lilla Nygatan den andra.+Strömbeck brukar vanligtvis gå Lejonstedts gränd upp till Lilla Nygatan på väg till sitt arbete på hotell Gamla stan.
  
−promenaden upp genom gränden observerade Strömbeck en man, som stod en port på grändens högra södra sida. Mannen stod lutad mot portoch han talade i en liknande walkie-talkie som den som mannen på hade. Strömbeck kunde inte göra några lakttagelser av mannens , eftersom han stod vänd med sidan utåt grinden och ansiktet bort. från henne. Strömbeck hörde inte vad mannen sade. Hon passerade lörhonom på motsatta sidan och gick in på Lilla Nygatan.+Denne kväll rådde svår halka i denna gränd och i stället gick hon Schönfeldts gränd upp till Lilla Nygatan. Hon gick på vänstra - norra - sidan av gränden.
  
−beskriver:+Från gränden kan se ner mot tunnelbanestationen i ena riktningen och mot Lilla Nygatan i den andra.
  
−35-40 år, ca 170-175 cm lång, kreftig kroppsbyggnad lite småfet ca 90 kg 1, runda tjocka kinder, liten näsa, cendrelärgat halvlångt+Under promenaden upp genom gränden observerade Strömbeck en man, som stod vid en port på grändens högra södra sida. Mannen stod lutad mot portdörren och han talade i en liknande walkie-talkie som den som mannen på perrongen hade.
−[[Kategori:Väntar_på_granskning]]+ 
 +Strömbeck kunde inte göra några iakttagelser av mannens ansikte, eftersom han stod vänd med sidan utåt gränden och ansiktet bortvänt från henne. 
 + 
 +Strömbeck hörde inte vad mannen sade. Hon passerade förbi honom - på motsatta sidan - och gick in på Lilla Nygatan.
 + 
 +Mannen beskrives:
 + 
 +Cirka 35-40 år, cirka 170-175 cm lång, kraftig kroppsbyggnad - lite småfet - cirka 90 kg, runda tjocka kinder, liten näsa, cendrefärgat halvlångtrelativt tjockt hår.
 + 
 +[[Kategori:Renskriven]]
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−noterade att det var folktomt på den del av perrongen där mannen . I anslutning till trappan ner mot biljetthallen stod en del robenärer. observerade inget anmärkningsvärt utöver mannen med walkie-talkien på perrongen hon gick på eller på motsatta perrongen. Hon såg ingen hon kände.+Strömbeck noterade att det var folktomt på den del av perrongen där mannen stod.
  
−tiden som Strömbeak gick länge perrongen inkom och avgick tåg till från stationen. Strömbeak kan inte uttala sig om tågens linjetillhörig.+I anslutning till trappan ner mot biljetthallen stod en del resenärer. Strömbeck observerade inget anmärkningsvärt - utöver mannen med walkie-talkien - varken på perrongen hon gick på eller på motsatta perrongen. Hon såg ingen person hon kände.
  
−lämnade perrongen via trappan ner till biljetthallen och fortgenom tunneln under Hunkbrodetiap upp på Hunkbron.+Under tiden som Strömbeck gick länge perrongen inkom och avgick tåg till från stationen. Strömbeck kan inte uttala sig om tågens linjetillhörighet.
  
−på perrongen beskrives: Ca 45-50 år, ca 180 cm lång, smal, mörkt bakåtkammat något tunt hår, breda polisonger till i hojd med mellanörat, bred kraftig spetsig näsa, var klädd i lång grå mellanblank rock med skärp. Rocken var av antingen tunt liat läder eller av mera exklusivt poplintyg liknande det Mac Intosh tyg fanns under och efter kriget. Skärpet var knippt runt rocken i midjan. bar svarta handskar.+Strömbeck lämnade perrongen via trappan ner till biljetthallen och fortsatte genom tunneln under Munkbroleden upp på Munkbron.
 + 
 +Mannen på perrongen beskrives:&lt;br&gt;
 +Cirka 45-50 år, cirka 180 cm lång, smal, mörkt bakåtkammat något tunt hår, breda polisonger till i hojd med mellanörat, bred kraftig spetsig näsa, var klädd i lång grå mellanblank rock med skärp. Rocken var av antingen tunt liat läder eller av mera exklusivt poplintyg liknande det Mac Intosh tyg fanns under och efter kriget. Skärpet var knippt runt rocken i midjan. bar svarta handskar.
  
 bruker vanligtvis gå Lejonstedts gränd upp till Lilla Nygatan väg till sitt arbete på hotell Gamla stan. Denne kvele rådde svår i denna gränd och i stället gick hon Schönfeldtsgränd upp till Lilla . Hon gick på vänstra - norra - sidan av gränden. Från gränden kan se ner mot tunnelbanestationen 1 ena riktningen och mot Lilla Nygatan den andra. bruker vanligtvis gå Lejonstedts gränd upp till Lilla Nygatan väg till sitt arbete på hotell Gamla stan. Denne kvele rådde svår i denna gränd och i stället gick hon Schönfeldtsgränd upp till Lilla . Hon gick på vänstra - norra - sidan av gränden. Från gränden kan se ner mot tunnelbanestationen 1 ena riktningen och mot Lilla Nygatan den andra.
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Rad 1:
  
−noterade att det var folktomt på den del av perrongen där mannen . I anglutning till trappan ner mot biljetthallen stod en del resenärer, observerade inget anmärkningsvärt utöver mannen med walkie-talkien på perrongen hon gick på eller på motsatta perrongen. Hon såg ingen hon kände.+noterade att det var folktomt på den del av perrongen där mannen . I anslutning till trappan ner mot biljetthallen stod en del robenärer. observerade inget anmärkningsvärt utöver mannen med walkie-talkien på perrongen hon gick på eller på motsatta perrongen. Hon såg ingen hon kände.
  
−tiden som Strönbeck gick längs perrongen inkom och avgick tåg till från stationen. Strömbeck kan inte uttala sig om tågens linjetillhörig.+tiden som Strömbeak gick länge perrongen inkom och avgick tåg till från stationen. Strömbeak kan inte uttala sig om tågens linjetillhörig.
  
−lämnade perrongen via tranpan ner till biljetthallen och fortgenom tunneln under Hukbroleden upp på Munkbron.+lämnade perrongen via trappan ner till biljetthallen och fortgenom tunneln under Hunkbrodetiap upp på Hunkbron.
  
−på perrongen beskrives: 45-50 år, ca 180 cm lång, smal, mörkt bakåtkammat något tunt hår, breda polisonger till i hgjå ned mellanörat, bred kraftig spetsig näsa. var klädd i lång grå mellanblank rock med skärp. Rocken var av antingen fint läder eller av mera exklusivt poplintyg liknande det mac Intoshtyg fanns under och efter kriget. Skärpet var knäppt runt rocken i midjan. bar svarta handsker.+på perrongen beskrives: Ca 45-50 år, ca 180 cm lång, smal, mörkt bakåtkammat något tunt hår, breda polisonger till i hojd med mellanörat, bred kraftig spetsig näsa, var klädd i lång grå mellanblank rock med skärp. Rocken var av antingen tunt liat läder eller av mera exklusivt poplintyg liknande det Mac Intosh tyg fanns under och efter kriget. Skärpet var knippt runt rocken i midjan. bar svarta handskar.
  
−brukar vanligtvis gå Lejonstedts gränd upp till Lilla Nygatan väg till sitt arbete på hotell Gamla stan, Denna kvälle rådde svår i denna gränd och i stället gick hon Schönfeldtsgränd upp till Lilla . Hon gick på vänstra+bruker vanligtvis gå Lejonstedts gränd upp till Lilla Nygatan väg till sitt arbete på hotell Gamla stan. Denne kvele rådde svår i denna gränd och i stället gick hon Schönfeldtsgränd upp till Lilla . Hon gick på vänstra - norra - sidan av gränden. Från gränden kan se ner mot tunnelbanestationen 1 ena riktningen och mot Lilla Nygatan den andra.
  
−sidan av gränden. Från gränden kan se ner mot tunnelbanestationen i ena riktningen och not Lilla Nygatan den andra.+promenaden upp genom gränden observerade Strömbeck en man, som stod en port på grändens högra södra sida. Mannen stod lutad mot portoch han talade i en liknande walkie-talkie som den som mannen på hade. Strömbeck kunde inte göra några lakttagelser av mannens , eftersom han stod vänd med sidan utåt grinden och ansiktet bort. från henne. Strömbeck hörde inte vad mannen sade. Hon passerade lörhonom på motsatta sidan och gick in på Lilla Nygatan.
  
−- norra+beskriver:
  
−promenaden upp genom gränden observerade Strömbeck en pan som stod+35-40 år, ca 170-175 cm lång, kreftig kroppsbyggnad lite småfet ca 90 kg 1, runda tjocka kinder, liten näsa, cendrelärgat halvlångt
−  
−en port på grändens högra södra sida. Mannen stod luted not portoch han talade i en liknande walkie-talkie som den som mannen på 
−  
−hade, Strömbeck kunde inte göra några iakttagelser av mannens 
−  
−, eftersom han stod vänd med sidan utåt gränden och ansiktet bortfrån henne. Strömbeck hörde inte vad mannen sade. Hon passerade förhonom på motsatta sidan och gick in på Lilla Nygatan, 
−  
−beskrives: 35-40 år, ca 170-175 cm lång, kraftig kroppsbyggnad lite småfet ca 90 kg 4, runda tjocka kinder, liten näsa, cendrefärgat halvlångt 
−  
−tjockt hår. 
−  
−Idylls ej om blanketten ahvands som tonsattningsblad 
−  
−Ex 1: Tilt oricinalpärm (i nr-foljc 
 [[Kategori:Väntar_på_granskning]] [[Kategori:Väntar_på_granskning]]
	Botten Anna: Auto Google Cloud Vision OCR (mopocr2.py)
Auto Google Cloud Vision OCR (mopocr2.py)
Ny sida&lt;noinclude&gt;&lt;pagequality level=&quot;1&quot; user=&quot;Botten Anna@OCRBOT&quot; /&gt;&lt;/noinclude&gt;
noterade att det var folktomt på den del av perrongen där mannen . I anglutning till trappan ner mot biljetthallen stod en del resenärer, observerade inget anmärkningsvärt utöver mannen med walkie-talkien på perrongen hon gick på eller på motsatta perrongen. Hon såg ingen hon kände.

tiden som Strönbeck gick längs perrongen inkom och avgick tåg till från stationen. Strömbeck kan inte uttala sig om tågens linjetillhörig.

lämnade perrongen via tranpan ner till biljetthallen och fortgenom tunneln under Hukbroleden upp på Munkbron.

på perrongen beskrives: 45-50 år, ca 180 cm lång, smal, mörkt bakåtkammat något tunt hår, breda polisonger till i hgjå ned mellanörat, bred kraftig spetsig näsa. var klädd i lång grå mellanblank rock med skärp. Rocken var av antingen fint läder eller av mera exklusivt poplintyg liknande det mac Intoshtyg fanns under och efter kriget. Skärpet var knäppt runt rocken i midjan. bar svarta handsker.

brukar vanligtvis gå Lejonstedts gränd upp till Lilla Nygatan väg till sitt arbete på hotell Gamla stan, Denna kvälle rådde svår i denna gränd och i stället gick hon Schönfeldtsgränd upp till Lilla . Hon gick på vänstra

sidan av gränden. Från gränden kan se ner mot tunnelbanestationen i ena riktningen och not Lilla Nygatan den andra.

- norra

promenaden upp genom gränden observerade Strömbeck en pan som stod

en port på grändens högra södra sida. Mannen stod luted not portoch han talade i en liknande walkie-talkie som den som mannen på

hade, Strömbeck kunde inte göra några iakttagelser av mannens

, eftersom han stod vänd med sidan utåt gränden och ansiktet bortfrån henne. Strömbeck hörde inte vad mannen sade. Hon passerade förhonom på motsatta sidan och gick in på Lilla Nygatan,

beskrives: 35-40 år, ca 170-175 cm lång, kraftig kroppsbyggnad lite småfet ca 90 kg 4, runda tjocka kinder, liten näsa, cendrefärgat halvlångt

tjockt hår.

Idylls ej om blanketten ahvands som tonsattningsblad

Ex 1: Tilt oricinalpärm (i nr-foljc
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